РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛИСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.12.2021 № 92
О внесении изменений в решение совета депутатов
Лисинского  сельского поселения от 20.02.2020 № 24
«Об утверждении Порядка размещения сведений о  доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих муниципальные должности
в  Лисинском сельском поселении, и членов их семей на
официальном сайте  Лисинского сельского поселения и
предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования»

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Ленинградской области от 20.01.2020 г.  N 7-оз «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, совет депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменение в  Порядок размещения сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в  Лисинском сельском поселении, и членов их семей на официальном сайте Лисинского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением совета депутатов Лисинского сельского поселения от 20.02.2020 № 24 «Об утверждении Порядка размещения сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в  Лисинском сельском поселении, и членов их семей на официальном сайте  Лисинского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:
1.1. Подпункт г), пункта 3 изложить  в следующей редакции «г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность,  и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Решение  вступает в силу с момента его принятия.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Лисинского
сельского поселения		                                                         А.И.Уткин